
Département : JURA Table décennale
Arrondissement : Poligny des actes d'état civil d’Ivory
Commune : IVORY du 1er Janvier 1933 au 31 décembre 1942

De : 1933 à 1942

NAISSANCES

ARBELOT Anne Marie 30/07/1936   
BERGERET Madeleine Colette Marie Joséphine 16/04/1936   
BOICHOT Albert Alphonse Théodule Aristide 15/07/1935   
BOUVERET François Julien Gilbert 12/09/1942   
BOUVERET Jeanne Alphonsine Thérèse 04/09/1934   
BOUVERET Marie Thérèse Charlotte Hélène 11/09/1940   
DIOT Jean Christian Jacques 05/06/1942   
DUBOZ Andrée Marie Herminie 04/12/1933   
DUBOZ Henri Léon Constant 12/04/1935   
DUBOZ Michel Georges Jean 02/08/1937   
DUMONT André Léon Marie 23/04/1942   
DUMONT Anne Marie Félicie Charlotte 11/04/1939   
DUMONT Claude Paul Henri 17/11/1940   
DUMONT Gilbert Alexandre Désiré 16/10/1939   
DUMONT Jeanne Marie Solange Élise 13/05/1938   
DUMONT Marcelle Marie Andrée 16/03/1937   
DUMONT Marie Louise Julie Désirée 09/02/1934   
DUMONT Michelle Marie Joseph Clémence 19/03/1936   
DUMONT Monique Marie Louise 01/10/1942   
DUMONT Noël Alexandre Joseph 22/12/1937   
DUMONT Odile Marie Pierrette 28/08/1940   
DUMONT Simone Marie Jeanne Charlotte 04/04/1935   
FAIVRE Alexandre Marie Charles 10/08/1939   
FAIVRE Daniel Albert Léon 18/02/1940   
FAIVRE François Marius Marie Michel 30/09/1936   
FAIVRE Gérard Marie Paul Charles 03/09/1933   
FAIVRE Gilbert Jean André Gabriel 27/12/1941   
FAIVRE Marie Hélène Paule 08/09/1937   
FAIVRE Marie Thérèse Jeanne Julie 21/06/1937   
JACQUIN Bernadette Henriette Françoise 28/11/1937   
JACQUIN Denis Marie Maurice 24/09/1934   
JACQUIN Henri Julien Edmond 11/05/1936   
JACQUIN Jean Claude Maurice 26/08/1940   
JACQUIN Louis Henri Marie 23/02/1936   
JACQUIN Marcel Joseph Aimé 07/03/1933   
JACQUIN René Marcel Julien 21/02/1940   
MAIRE Claude Gaston Raymond 27/05/1935   
MAIRE Henri Charles Louis 07/05/1933   
MAIRE Jeannine Marcelle Gabrielle 08/08/1938   
MAIRE Marcelle Gabrielle Raymonde 29/01/1941   
MAIRE Yvonne Mauricette Marie 24/02/1937   
MILLET Gilbert Germain Albert 26/11/1939   
MOUGET André Marc François 28/08/1934   
MOUGET Colette Henriette Marcelle 20/03/1937   
MOUGET Léon Maurice René 10/02/1939   
MOUGET Léon René 28/08/1934   
MOUGET Simone Marie Thérèse 09/08/1933   
THOMASSET Jean Pierre Alexandre Yvon 25/05/1942   
THOMASSET Nicole Maria Simone 11/03/1938   
TONNAIRE Michelle Antoinette Jeanne 29/03/1933    



MARIAGES

ARBELOT Ulyse Marcel  
JEANNIN Marie Thérèse Cécile 30/09/1933

BOUILLET Edvige Eugustine Eugénie  
MILLET Raymond Charles Bélisaire 20/10/1936

BOUILLET Marcelle Marie Agnès  
MAIRE Gaston Léon Louis 28/10/1942

BROCARD Marie Geneviève  
MARSOUDET Louis André Auguste 26/11/1935

DUMONT Marie Marguerite Julie  
FAIVRE Alphonse Louis Marcel 22/05/1936

FAIVRE Alphonse Louis Marcel  
DUMONT Marie Marguerite Julie 22/05/1936

FAIVRE Julien Léon  
LÉPINE Hélène Julia Irma 27/11/1935

GRANDVILLEMIN Marcel Marie Joseph  
JEANNIN Marie Madeleine Thérèse Félicie 05/02/1938

GUINCHARD Pierre Charles Séraphin  
JEANNIN Marie Rose Denise 23/11/1940

JACQUIN Françoise Léonie Louise  
MARAUX Marcel Léopold Léon 08/05/1934

JACQUIN Marguerite Juliette Marceline  
MILLET Georges Clovis Auguste 21/04/1937

JEANNIN Jeanne Laure Marcelle  
MÉRAUX Lucien Pierre 30/01/1937

JEANNIN Marie Madeleine Thérèse Félicie  
GRANDVILLEMIN Marcel Marie Joseph 05/02/1938

JEANNIN Marie Rose Denise  
GUINCHARD Pierre Charles Séraphin 23/11/1940

JEANNIN Marie Thérèse Cécile  
ARBELOT Ulyse Marcel 30/09/1933

JULIEN Robert Auguste  
MOUGET Albertine Constance Thérèse 10/06/1935

LACLEF Georges Charles Louis  
MOUGET Marie Lucie Joséphine Geneviève 20/10/1934

LÉPINE Hélène Julia Irma  
FAIVRE Julien Léon 27/11/1935

MAIRE Gaston Léon Louis  
BOUILLET Marcelle Marie Agnès 28/10/1942

MAIRE Henri Félicien Lazare  
MOUGET Ernestine Mare Jeanne Augustine 08/04/1940

MARAUX Marcel Léopold Léon  
JACQUIN Françoise Léonie Louise 08/05/1934

MARSOUDET Louis André Auguste  
BROCARD Marie Geneviève 26/11/1935

MÉRAUX Lucien Pierre  
JEANNIN Jeanne Laure Marcelle 30/01/1937

MILLET Georges Clovis Auguste  
JACQUIN Marguerite Juliette Marceline 21/04/1937

MILLET Raymond Charles Bélisaire  
BOUILLET Edvige Eugustine Eugénie 20/10/1936

MOUGET Albertine Constance Thérèse  
JULIEN Robert Auguste 10/06/1935

MOUGET Ernestine Mare Jeanne Augustine  
MAIRE Henri Félicien Lazare 08/04/1940

MOUGET Marie Lucie Joséphine Geneviève  
LACLEF Georges Charles Louis 20/10/1934



DÉCÈS

BOUILLET Anna François 08/03/1940   
BOUILLET Louis François Xavier 08/08/1935   
BROCARD Ernest Adolphe 16/10/1933   
BROCARD Léon Georges 14/10/1933   
GAVIGNET Marie Françoise Fernande 31/01/1937   
GIRARD Alphonsine 22/12/1933   
JAMBON Robert 08/10/1941   
LUCAS Albertine Marie Joséphine 09/03/1938   
MOUGET Léon René 21/09/1937   
RENAUD Julse Aimé 01/07/1933   
TONNAIRE François Alexandre 28/06/1935   
TONNAIRE Michelle Antoinette Jeanne 18/07/1935   


